. LU : COPPA ITALIA &
K% / CrauifoDeliscler, T ACI KART 2018 Aigiotia Chif

Coppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 1 16/11/2018 08:55
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:58:25

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 1:01.969 +11.748 9:00:32.516
2 57.369 +7.148 9:01:29.885
3 51.306 +1.085 9:02:21.191
4 50.844 +0.623 9:03:12.035
5 51.335 +1.114 9:04:03.370
6 50.815 +0.594 9:04:54.185
7 50.922 +0.701 9:05:45.107
8 50.574 +0.353 9:06:35.681
9 50.373 +0.152 9:07:26.054
10 50.221 9:08:16.275
(704) FLAGELLA GIUSEPPE
1 58.821 +8.442 9:03:19.104
2 51.246 +0.867 9:04:10.350
3 50.379 9:05:00.729
(727) SHIANO DI COLA SERGIO
1 1:01.993 +8.259 9:00:31.952
2 59.621 +5.887 9:01:31.573
3 58.148 +4.414 9:02:29.721
4 56.249 +2.515 9:03:25.970
5 54.909 +1.175 9:04:20.879
6 54.357 +0.623 9:05:15.236
7 54.601 +0.867 9:06:09.837
8 53.954 +0.220 9:07:03.791
9 53.920 +0.186 9:07:57.711
10 9:08:51.445
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci

www.ultracross.it
MYLAPS
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